
Unikátní software pro autoservisy
Jedná se o velmi rozšířený a populární software, využívaný autorizovanými  
i nezávislými autoservisy v ČR, který značně usnadňuje kompletní vedení agendy 
spojené s provozem dílny. Propracovaný systém vám ušetří hodně času, 
a tím vám uvolní ruce k tomu, co vás baví. A živí.

Co tento dílenský software umí?
  Kompletní vedení zakázky od příjmu až po předání vozidla
  Napojení systému na katalog dílů repdoc, automaticky pracuje 

s vozidlem v zakázce
  Elektronické naskladnění dílů přímo z dodacích listů bez přepisování, 

kompletní vedení skladu
  Vyhodnocení ekonomických a účetních dat ve formě tabulek a grafů
  Plánovač práce a kapacity dílny
  Ověření vozu CEBIA, rozpad VIN kódu při zadávání vozu
  Umožňuje import externích kalkulací (Audatex, SilverDAT)
  Tvorba zakázkových listů a faktur

Nové licence Caris:
K základnímu softwaru Caris nabízí nadstavbové řešení unikátních funkcí a výhod.
  Modul „AutoServis“ podporující libovolný počet skladů a mechaniků
  Modul „Plánovač“
  Modul „Úschova pneumatik“
  Zadané vozidlo v systému Caris předá informace objednávkovému katalogu dílů 

repdoc, který následně pracuje s konkrétním vozidlem
  Elektronické dodací listy

Ušetřete čas!
Nyní nemusíte ručně přepisovat dodací listy nebo zdlouhavě proklikávat katalogem 
pro správný výběr typu vozidla!

Zvýšíte si tak komfort vnitřní administrativy a celkově i maximální efektivitu 
všech činností spojených s opravami vozidel ve Vašem servisu.

AutoServis Plánovač Úschovna pneu

Svými funkcemi vyhoví majitelům malých i velkých 
autoservisů. Dokonale přesná evidence návštěv 
zákazníka. Precizní sledování práce mechaniků, 
rozsáhlé agendy zakázek a skladu Vám pomůže 

organizačně zvládnout program AutoServis.

Program Plánovač řeší plánování zakázek do 
servisu, a současně dovoluje operativně měnit 

a uzpůsobovat plánované opravy aktuální situaci 
na dílně. Zobrazuje nepřítomnosti mechaniků 

a dává technikům grafický přehled za aktuální den  
a celý týden.

Program pro evidenci sezónního uskladnění 
pneumatik. Tisk popisných štítků, doklady 

o příjmu a výdeji pneu, přehled o stavu pneu 
ve skladu. Výběry podle různých kritérií, 

tisk vybraných pneu.

Licence Caris za 3 moduly 29.000 Kč. Nyní SLEVA 40 % pouze pro zákazníky WM.

Pravidelná aktualizace Hot-line pro servisy 800 Kč bez DPH /měsíc

Měsíční
demoverze

ZDARMA

Možnost využití externího uložiště dat

Hoďte papírovou práci za hlavu. 
Opravujte auta!

Akční cena 
15.000 Kč

Pro více informací kontaktujte svého prodejního poradce nebo pobočku.


